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Transkriptio:

Eikö se yllätäkin maailman, kun Jumala todella ryhtyy tuomitsemaan? Eikö
se järkytäkin suurinta osaa seurakunnasta maallisessa harhassaan?

Muinaisessa Israelissa Jumala lähetti profeettansa varoittamaan ihmisiä, 
että he kulkivat petollista polkua ja ylittivät punaisia viivoja, joita heidän ei
olisi pitänyt tulla lähellekään. Mielenkiintoista kyllä, Jumala puhui myös 
muille kansakunnille varoittaen niitä, että heidän iljettävät käytäntönsä ja 
heidän aikomuksensa vahingoittaa Hänen silmäteräänsä olivat vaarallisia 
heidän terveydelleen ja hyvinvoinnilleen. 

Siitä huolimatta kukaan ei ottanut profeettoja vakavasti, olivatpa he 
Israelin hallitsijoita tai vihamielisten kansakuntien kuninkaita. Väärät 
profeetat nousivat ja ennustivat hyviä aikoja kaikille. Voitto tulisi 
taistelussa ja yltäkylläisyys hellisi maata. Valitettavasti niille, jotka 
kuuntelivat näitä petollisia siunausten ennustuksia, Jumalan Sana voitti. 
Hänen kärsivällisyytensä oli pitkä, mutta tuli aika, jolloin se loppui. Kukaan
ei odottanut sen tapahtuvan koskaan. Seuraus oli, että Jumalan "äkkiä" 
tuli väistämättä. Kansan vastaus? "Miksi me, Jumala? Mitä teimme 
ansaitaksemme tämän?"

Jumalan vastaus oli jotakin sellaista, että he olivat kääntyneet pois 
Hänestä palvomaan muita jumalia ja osallistumaan Israelia ympäröivien 
kansojen perversioihin. Sen lisäksi he pettivät ja vahingoittivat naisia, 
lapsia ja köyhiä.
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Tekivätkö he mitään, mikä oli Hänen silmissään arvokasta? No niin, he 
perustelivat: "Olemme jatkaneet uhraamista." Ja tietysti Jumala sanoi: 
"Puhutaanpa siitä." Profeetan kautta jakeessa 1.Sml. 15:22 Hän neuvoi 
korvia, jotka eivät halunneet kuulla:

"Haluaako Herra polttouhreja ja teurasuhreja yhtä hyvin kuin 
kuuliaisuutta Herran äänelle? Katso, kuuliaisuus on parempi kuin uhri ja 
tottelevaisuus parempi kuin oinasten rasva.”

Tottelemattomuus Jumalaa kohtaan, kun ihmiset tekivät omia juttujaan, 
oli äärimmäisen ongelmallista.

Israelin itsensä aiheuttamia ongelmia lisäsi se tosiasia, että kun ihmiset 
palvoivat vieraita jumalia, he tekivät sen usein vuodattamalla viatonta 
verta. Kuinka monta lasta ja neitsyttä uhrattiinkaan Moolokin 
rauhoittamiseksi tulella? Valitettavasti Jumalan valittu kansa piti 
parempana, että muut kansat suhtautuivat heihin myönteisesti ja siksi 
seurasivat heidän teitään. On paha, että pakanat eivät joko tunne Yhtä 
tosi Jumalaa, tai hylkäävät Hänet, mutta vielä pahempi on, kun ne, joiden 
pitäisi pelätä, kunnioittaa ja totella Häntä, eivät tee niin.

Israelin tottelemattomuudesta Jumala langetti tuomion ja rangaistuksen.  
Kahdesti Israel suututti Jumalan siinä määrin, että Hän antoi heidän 
joutua kansakuntana yliajetuiksi ja tuhoutua, ensin Assyrian ja Babylonian 
hyökkäysten jälkeen ja sitten Rooman valtakunnan toimesta Jeesuksen 
hylkäämisensä jälkimainigeissa. Jes. 9:13-17 kuvaa tätä:

Mutta kansa ei palannut kurittajansa tykö, eivätkä he etsineet Herraa 
Sebaotia. Sentähden Herra katkaisi Israelilta pään ja hännän, 
palmunlehvän ja kaislan, yhtenä päivänä. Vanhin ja arvomies on pää, 
mutta profeetta, joka valhetta opettaa, on häntä. Ja tämän kansan 
johtajat tulivat eksyttäjiksi, ja johdettavat joutuivat hämminkiin. 
Sentähden Herra ei iloitse sen nuorista miehistä eikä armahda sen orpoja 
ja leskiä, sillä he ovat kaikki jumalattomia ja pahantekijöitä, ja jokainen 
suu puhuu hulluutta. Kaikesta tästä ei hänen vihansa ole asettunut, ja 
vielä on hänen kätensä ojennettu. Sillä jumalattomuus palaa tulena, 
kuluttaa orjantappurat ja ohdakkeet ja sytyttää sankan metsän, niin että 
se savuna tupruaa ilmaan. 

Israelin ja meidän onneksemme tänä päivänä Jumalan rakkaus ja armo 



ovat tuoneet pelastuksen ja siunauksen maailmalle Israelista tulevan 
Jeesuksen kautta ja Hänen kasvonsa loistavat jälleen kirkkaudessa 
Israelille tulevien vaikeiden Ahdistuksen päivien jälkeen.

Mutta tämä on juuri lainatun viimeisen jakeen tärkeä kohta.  Jumala 
kantaa edelleen vihaa Israelia kohtaan, koska se hylkäsi Jeesuksen, vaikka 
sen olisi pitänyt tietää paremmin. Pahoja asioita on edelleen määrä tulla 
Israelin päälle. Ironista on kuitenkin se, että ne tulevat Jumalan 
ajoituksessa. Jos Hän siis nykyisessä Hamas-konfliktissa suojelee Israelia ja
huolehtii siitä, niin Hän tekee sen - koska Israel oli ja on Hänen 
silmäteränsä. Hyvin harvat ymmärtävät tämän. Jumala vihaa Israelin 
syntejä ja ne suututtavat Häntä suunnattomasti. 

Hän on kuitenkin valinnut Israelin ja se on vertauskuvallisesti hänen rakas 
vaimonsa. Prostituoituna sen on maksettava rikkomuksistaan, mutta kun 
se on tapahtunut, Hän toivottaa sen tervetulleeksi kotiin ja antaa anteeksi 
kaikki sen rikkomukset - aivan kuten esikuvassa, joka sisältyy profeetta 
Hoosean ja hänen vaimonsa Goomerin kertomukseen.

Raamatun kertomuksen esikuva on todellinen.  Se, mitä Israelissa 
tapahtui, koska kansa kääntyi pois Jumalasta, tapahtuu tänään Amerikassa
ja koko maailmassa.

Ottaen huomioon Jesajan jakeen ajattele kansassamme vertauskuvaa 
vanhimmasta ja arvomiehestä, joka on pää. Ketä se saa sinut 
ajattelemaan? Bingo, jos sanoit Joe Biden! Ilmeisesti hänen kunniansa 
tulee vain hänen virastaan. Hän ei ole tehnyt mitään osoittaakseen tai 
heijastaakseen tätä kunniaa – päinvastoin.

Entä profeetta, joka opettaa valhetta kuin häntä? Meillä on tässä pari 
mahdollisuutta – ehkä molemmat toimivat. NAR (New Apostolic 
Reformation) -profeetat ja apostolit tulevat mieleen sekä monet woke-
ideologiaa edistävät pastorit ja jopa ne vähemmän heränneet woke- 
pastorit, jotka jättävät huomiotta Raamatun profetiat. Maailmalla on 
kaikki hyvin – älä unohda sitä!

Mutta todellisuus on, että Amerikasta – Jumalan menneisyydessä suuresti 
siunaamasta kansakunnasta – on tullut jumalaton kauhistus. Leikkaako 
Herra pois kansamme pään ja hännän yhtenä päivänä, kuten Jesaja 
ennusti Israelista? Emme todellakaan voi osoittaa mitään, mikä viittaa 
mihinkään muuhun kuin pahuuteen, jonka olemme kansana hyväksyneet 



– sekä seurakunnan ulkopuolella että sisällä. Olemme käsitelleet syitä 
useaan otteeseen. Tiedät kaiken turmeluksen, jota pidämme rakkaana 
näinä pahoina päivinä. Ehkä pahempaa on, että kansakuntana 
rakastamme tappaa syntymättömät. Me vuodatamme heidän verensä 
omalla maallamme ja edistämme aborttia kaikkialla maailmassa ehtona 
anteliaisuutemme vastaanottamiselle. Jos jokin maa kieltäytyy, 
pidätämme rahoituksen suosituille hankkeille.

Täällä Amerikassa ei ainoastaan maa huuda viattoman veren 
vuodattamista, vaan planeetta huokaa meitä vastaan. Kuinka kauan tämä 
voi jatkua?

Piste, josta ei ole paluuta, on saavutettu. Olemme ylittäneet tuon viivan 
hiekassa. Jumalan viha on vapautumassa täyteydessään. Kuten Jesaja 
sanoi Israelista, hän sanoo meille koskien Herraa:

Kaikesta tästä ei hänen vihansa ole asettunut, ja vielä on hänen kätensä 
ojennettu.  

Tarkkaile sitä.

JAA TÄTÄ


	Kukaan ei odota Jumalan ryhtyvän tuomitsemaan
	Awaken Biblical Prophecy Commentary – Nobody Expects God to Move to Act to Judge

